大工宣字〔2020〕3 号

关于开展意识形态工作在线培训的通知

各二级党组织：

为巩固马克思主义在意识形态领域指导地位，切实加强

宣传思想工作队伍建设，提升做好意识形态工作的能力，学

校特邀请南京师范大学王永贵教授作意识形态工作专题报

告，现将有关事宜通知如下：

报告主题：构筑“中国之治”的意识形态根基——坚持

马克思主义在意识形态领域指导地位的根本制度

主 讲 人：王永贵 教授

时     间：2020 年 5 月 22 日（周五）下午 18:30

形     式：腾讯会议（会议 ID 另行通知）

参会人员：各二级党组织分管宣传思想工作副书记、宣

传思想工作相关人员，党委宣传部（新闻中心）全体人员。

二〇二〇年五月二十二日

党委宣传部                       2020 年 5 月 22 日